〒140-0002

（申込者）

住 所

会　社

（団体にあっては、主たる事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名を記入してください。）

（連絡先）

担当者：

電話：

FAX：

E-mail：

ＴＥＮＮＯＺホームページに広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。

１．申込区分 　　　　　　　□　新規申込 　　　　□　継続申込

内容

３ 広告の内容

掲載希望期間

備考

2.リンク先ホームページの内容

【継続申込】現行の URL から変更 　　　　　　　　　□ あり □ なし
ＵＲＬ

       平成        年         月    ～     平成       年       月

広告原稿の内容
（バナー画像）

氏 名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

大きさ：縦70ピクセル×横210ピクセル（形式：JPEG）

【継続申込の場合】現行の広告原稿から変更         □ あり □ なし

記

天王洲リテールマネジメント（株）　あて

TENNOZホームページ広告掲載申込書

東京都品川区東品川1-19-7　403号 年　　　　月　　　　日

	広告掲載申込書